
mm6

Idea PDD

Idea PDD + Doros Plus A
01 54

 

Model

PDD 80×80 PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 80L×80R 387141-01-01 387141-54-01

PDD 90×90 PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 90L×90R 387140-01-01 387140-54-01

PDD 100×100 PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 100L×100R 387142-01-01 387142-54-01

Model

PDD 80L×90R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 80L×90R 387150-01-01 387150-54-01

PDD 80L×100R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 80L×100R 387152-01-01 387152-54-01

PDD 80L×120R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 80L×120R 387154-01-01 387154-54-01

PDD 90L×80R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 90L×80R 387151-01-01 387151-54-01

PDD 90L×100R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 90L×100R 387156-01-01 387156-54-01

PDD 90L×120R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 90L×120R 387158-01-01 387158-54-01

PDD 100L×80R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 100L×80R 387153-01-01 387153-54-01

PDD 100L×90R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 100L×90R 387157-01-01 387157-54-01

PDD 120L×80R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 120L×80R 387155-01-01 387155-54-01

PDD 120L×90R PDD doors 387139-01-01 387139-01-01
PDD walls 120L×90R 387159-01-01 387159-54-01
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farba profilu: ČIERNA

farba profilu: ČIERNA

Rozmery sú v mm.

ČÍRE SKLO

ČÍRE SKLO

Kód výrobku
farba profilu: CHRÓM

farba profilu: CHRÓM

 Čierna

SKLO

 Chróm

Farby profilov:

Sprchovací kút sa skladá z 2 častí. Pri objednávke uveďte 2 kódy výrobku.

SYMETRICKÉ SPRCHOVÉ KÚTY

ASYMETRICKÉ SPRCHOVÉ KÚTY

Kód výrobku

Kód výrobku Kód výrobku



KDJ
KDJ 

Factory KDD
KDD 

Factory DWJ
DWJ 

Factory DWDKDS KDJ+SPDD

A
2,

 X
2,

 Y
2

A1, X1, Y1

D

C1

C
2

R550

H

17

26

58

3.

8

8

4.

2.1.

30

48

3

X
1/

X
2

3

2425

4.

3.

1.

2.

si
d

ew
al

l r
ig

ht

d
o

o
r

d
o

o
r

si
d

ew
al

l l
ef

t

Model A1 A2 X1 X2 Y1 Y2 C1 C2 D H
PDD 80L×80R 800 800 785-800 785-800 780-795 780-795 227-242 227-242 405 2005
PDD 90L×90R 900 900 885-900 885-900 880-895 880-895 327-342 327-342 570 2005
PDD 100L×100R 1000 1000 985-1000 985-1000 980-995 980-995 427-442 427-442 570 2005
PDD 80L×90R 800 900 785-800 885-900 780-795 880-895 227-242 327-342 488 2005
PDD 80L×100R 800 1000 785-800 985-1000 780-795 980-995 227-242 427-442 488 2005
PDD 80L×120R 800 1200 785-800 1185-1200 780-795 1180-1195 227-242 627-642 488 2005
PDD 90L×80R 900 800 885-900 785-800 880-895 780-795 327-342 227-242 488 2005
PDD 90L×100R 900 1000 885-900 985-1000 880-895 980-995 327-342 427-442 570 2005
PDD 90L×120R 900 1200 885-900 1185-1200 880-895 1180-1195 327-342 627-642 570 2005
PDD 100L×80R 1000 800 985-1000 785-800 980-995 780-795 427-442 227-242 488 2005
PDD 100L×90R 1000 900 985-1000 885-900 980-995 880-895 427-442 327-342 570 2005
PDD 120L×80R 1200 800 1185-1200 785-800 1180-1195 780-795 627-642 227-242 488 2005
PDD 120L×90R 1200 900 1185-1200 885-900 1180-1195 880-895 627-642 327-342 570 2005
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TESNENIA
VÝMENAVEŠIAK

NA UTERÁK
ATYP

Rozmery sú v mm.

TECHNICKÝ LIST

NAVIGÁCIA

ĎALŠIE MOŽNOSTI

Je možnosť výmeny
priehľadného tesnenia
(magnetické, vertikálne a
horizontálne)
za čierne tesnenie.
Pri objednávke je potrebné
jasne definovať ktoré
tesnenie chcete vymeniť.




